Nachtrag zum StraRen- und Gebietsverzeichnis
Stand: 22. November 2018

StraRen- und Gebietsverzeichnis der Freien und Hansestadt Hamburg “2dll Statistikamt Nord



>

StraBen-
schlussel

AT41
A758
AT44
AT739
AT728
A759
AT755
AT736
AT48
AT752
A731
AT733
AT745
AT732
AT29
AT42
AT760
AT749
A756
AT738
AT746
AT47
AT37
AT734

AT735

A730
AT750
AT751
A754
A757
AT743
A753
B883
B886
B904
B902
B890
B884
B903
B888
B906
B901
B889
B907
B885
B887
B905
C097
C099
€098
C100
c101
D290
D289
D287
D288
E358
E350
E349
E355
E353
E356
E361
E354
E352
E351
E359
E360
E357
F360

Abelke-Bleken-Ring
Alma-Ohimann-Weg
Alte Ziegelei

Am Altonaer Holzhafen
Am Blumenhof

Am Dénenstein

Am Dorfgraben

Am Festungsgraben
Am Finkenhof

Am Gleisdreieck

Am Grasbrookpark

Am Hannoverschen Bahnhof
Am Hirtenland

Am Lohsepark

Am Mariendom

Am Moorgiirtel

Am Ojendorfer See
Am Roéhricht

Am Schilfpark

Am Schwarzenberg-Campus
Am Seggenried

Am Stieglitzhof

Am Strandkai
Amerigo-Vespucci-Platz

An der Alten Siiderelbe

An der Horeburg

An der Kleiderkasse
Anne-Becker-Ring
Anneliese-Tuchel-Weg
Anni-Glissmann-Weg
Annie-Kienast-Stralte
Apfelbeerenring
Baakenallee
Baakenhafenbriicke
Bérentraubenweg
Baumpieperweg
Behnsrade

Bei den Wandseterrassen
Blumeneschenhof
Bodo-Sellhorn-Weg
Borchertstrale
Borghorster Elbdeich
Bomsteinplatz
Brombergstieg
Brooktorpromenade
Buenos-Aires-Kai
Butterbauernstieg
Carl-lhrke-Weg
Charlotte-Migge-Weg
Chicagostralte
Congressplatz
Cornelia-Harte-Strale
Distelfalterweg
Domenica-Niehoff-Twiete
Dorothea-Gartmann-Strale
Dursun-Akgam-Ufer
Eduard-Duckesz-Stralte
Elbarkaden
Elbtorpromenade
Elfriede-Land-Weg
Elly-See-Stralte
Emma-Poel-Stralte
Emmy-Piittjer-Strae
Emmi-Ruben-Weg
Erich-Hippel-Weg
Ericuspromenade
Erika-KrauR-Twiete
Eschenahornhof
Eva-Riihmkorf-Stralte
Feldahornweg

Ortsteil

608
317
521
202
601
319
515
702
715
611
103
104
601
104
113
715
130
715
603
701
715
715
103
104
140, 713,
716, 717
702
210
601
514
406
432
715
104
104
715
715
601
526
715
607
321
605
139
321
103
104
520
702
512
103
109
132
715
210
137
137
210
104
104
210
220
210
514
714
512
103
210
715
210
409

Zugange amtlich benannter Verkehrsflachen

Stadtteil

Ochsenwerder
Lokstedt
Lemsahl-Mellingstedt
Altona-Altstadt
Lohbriigge
Schnelsen
Bramfeld

Harburg
Neugraben-Fischbek
Billwerder

HafenCity

HafenCity

Lohbriigge

HafenCity

St. Georg
Neugraben-Fischbek
Billstedt
Neugraben-Fischbek
Bergedorf

Harburg
Neugraben-Fischbek
Neugraben-Fischbek
HafenCity

HafenCity
Waltershof, Altenwerder,
Francop, Neuenfelde
Harburg

Altona-Nord
Lohbriigge
Farmsen-Berne
GroR Borstel
Langenhom
Neugraben-Fischbek
HafenCity

HafenCity
Neugraben-Fischbek
Neugraben-Fischbek
Lohbriigge

Rahlstedt
Neugraben-Fischbek
Kirchwerder
Stellingen
Altengamme
Steinwerder
Stellingen

HafenCity

HafenCity
Hummelsbiittel
Harburg

Jenfeld

HafenCity

St. Pauli
Rothenburgsort
Neugraben-Fischbek
Altona-Nord
Wilhelmsburg
Wilhelmsburg
Altona-Nord
HafenCity

HafenCity
Altona-Nord

Lurup

Altona-Nord
Farmsen-Berne
Hausbruch

Jenfeld

HafenCity
Altona-Nord
Neugraben-Fischbek
Altona-Nord
Winterhude

Polizei

43
23
35
21
43
24
36

3
47
43
14
14
43
14
1
47
42
47
43
46
47
47
14

2

47

3
21
43
38
23
34
47

2

2
47
47
43
38

Grund-
buch-
schlissel
611
306
533
215
605
308
546
709
705
604
102
102
608
102
118
705
116
705
603
709
705
705
102
102
106, 701,
706, 703
709
212
608
545
419/426
420
705
102
102
705
705
608
543
705
607
304
602
122
304
102
102
530
709
550
102
120
104
705
212
716
716
212
102
102
212
207
212
545
707
550
102
212
705
212
425

Post-
leitzahl

21037
22529
22397
22767
21031
22457
22177
21079
21147
21033
20457
20457
21031
20457
20099
21147
22119
21147
21029
21073
21147
21147
20457
20457

21129

21079
22765
21031
22159
22453
22419
21149
20457
20457
21149
21149
21031
22143
21149
21037
22527
21039
20457
22527
20457
20457
22339
21073
22045
20457
20355
20539
21149
22765
21107
21107
22765
20457
20457
22765
22547
22765
22159
21147
22045
20457
22765
21149
22765
22303
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StraBen-
schlussel

F358
F356
F357
> F361
F351
F355
F359
> F362
F354
G499
> G510
G504
G497
G502
G506
G503
G507
> G509
G498
G505
G500
> G508
G501
H863
H862
H871
H870
H873
H874

H860

H869
H865
> H875
H866
H867
> H872
H864
H868
H861
> 143
1142
> 144
1141
J154
J155
> K653
K646
> K654
K647
K645
> K650
> K651
> K649
K641
K648
> K652
K642
K644
K640
K643
> L405
402
L403
L401
> L404
> L406
L399
398
L400
> M464

VvV V VvV V

StraRen- und Gebietsverzeichnis der Freien und Hansestadt Hamburg “2dll Statistikamt Nord

Noch: Zugange amtlich benannter Verkehrsflachen

Felicitas-Kukuck-Strale
Fingerhutweg
Flatterbinsenweg
Frascatiplatz
Frieda-Wieking-Stieg

Friederike-Biischer-Wanderweg

Fritz-Bringmann-Ring
Fritz-Manke-Weg
Fritz-Schade-Weg
Gerda-Gmelin-Platz
Gert-Marcus-Stralte
Gertrud-Meyer-Stralte
Gertrud-von-Thaden-Platz
Gewerbeschulweg
Gimpelweg
Glasblaserhofe
Gliickel-von-Hameln-Strale
Goetheplatz
Grandeswerder Stralte
Grasmoor
Gretchen-Wohlwill-Platz
Giinter-Piistow-StraRe
Giinther-Schwarberg-Weg
Harald-Stender-Platz
Harburger Rathausforum
Heidebliitenweg
Heidelibellenweg
Heidschnuckenring
Heinrich-Kock-Weg

Heinz-Gartner-Briicke

Helga-Feddersen-Twiete
Hermine-Albers-Stralie
Hilde-Sicks-Weg
Hilde-Wulff-Weg
Hohenfelder Terrasse
Holzapfelhof

Homer Mihlenberg
Horst-Béttjer-Weg
Hubert-Fichte-Weg

Im Fischbeker Heidbrook
Im Vogelkamp
Irma-Keilhack-Ring
Irmgard-Pietsch-Ring’
Johann-Schaper-Weg
John-Chretien-Wanderweg
Kaatje-Benninga-Platz
Kélberweide

Kalmusweg

Kaltehofer Briicke
Kaskadenpark

Kiefernhof
Kirschbliitenhof
Kleiner-Fuchs-Weg
Kobestrale

Konigswiesen
Kratteichenweg
Kuehnbachring
Kurt-Elvers-Weg
Kurt-Emmerich-Platz
Kurt-Oldenburg-Stralte
Landkartchenweg
Levisohnweg

Lille Torv
Liselotte-von-Rantzau-Platz
Liselott-Kreidelmeyer-Hof
Loki-Schmidt-Platz
Lola-Rogge-Platz
Lotseplatz
Lucy-Borchardt-Stralle
MédesiiRweg

Ortsteil

210
715
715
603
415
318
607
602
608
104
406
430
137
602
715
602
210
203
104
715
104
514
319
11
701
715
715
715
317

411/419

210
512
416
512
416
715
128
130
317
715
715
526
607
714
318
132
715
130
132
512
715
715
715
104
715
715
512
512
137
512
715
422
210
104
708
408
104
702
104
130

Stadtteil

Altona-Nord
Neugraben-Fischbek
Neugraben-Fischbek
Bergedorf
Uhlenhorst

Niendorf

Kirchwerder
Bergedorf
Ochsenwerder
HafenCity

GroR Borstel
Ohlsdorf
Wilhelmsburg
Bergedorf
Neugraben-Fischbek
Bergedorf
Altona-Nord
Altona-Altstadt
HafenCity
Neugraben-Fischbek
HafenCity
Farmsen-Berne
Schnelsen

St. Pauli

Harburg
Neugraben-Fischbek
Neugraben-Fischbek
Neugraben-Fischbek
Lokstedt

Winterhude/Barmbek-Siid

Altona-Nord

Jenfeld

Hohenfelde

Jenfeld

Hohenfelde
Neugraben-Fischbek
Horn

Billstedt

Lokstedt
Neugraben-Fischbek
Neugraben-Fischbek
Rahlstedt
Kirchwerder
Hausbruch

Niendorf
Rothenburgsort
Neugraben-Fischbek
Billstedt
Rothenburgsort
Jenfeld
Neugraben-Fischbek
Neugraben-Fischbek
Neugraben-Fischbek
HafenCity
Neugraben-Fischbek
Neugraben-Fischbek
Jenfeld

Jenfeld

Wilhelmsburg

Jenfeld
Neugraben-Fischbek
Barmbek-Sud
Altona-Nord
HafenCity

Sinstorf

Winterhude
HafenCity

Harburg

HafenCity

Billstedt

Polizei

21
47
47
43
31
2
43
43
43
14
23
34
44
43
47
43
21
21

2
47

2
38
2
16
46
47
47
47
23

31

21
38
31
38
31
47
42
42
23
47
47
38
43
47
2
41
47
42
41
38
47
47
47
14
47
47
38
38
44
38
47
31
21

2
46
33

2

3

2
42

Grund-
buch-
schlissel
212
705
705
603
453
307
607
604
611
102
426
421
716
604
705
603
212
215
102
705
102
545
308
120
709
705
705
705
306

425/453

212
550
455
550
455
705
110
190
306
705
705
541
607
707
307
104
705
116
104
550
705
705
705
102
705
705
550
550
716
550
705
453
212
102
719
424
102
709
102
116

Post-
leitzahl

22765
21147
21147
21029
22081

22453
21037
21033
21037
20457
22529
22335
21109
21033
21147
21035
22765
22767
20457
21147
20457
22159
22457
20359
21073
21149
21149
21149
22529
22303/
22083
22765
22045
22087
22045
22087
21149
22111

22117
22529
21149
21147
22145
21037
21147
22459
20539
21147
22119
20539
22045
21149
21149
21149
20457
21147
21149
22045
22045
21109
22045
21149
22081

22765
20457
21077
22297
20457
21079
20457
22119



VvV V V V

StraBen-
schlussel

M450
M458
M456
M453
M461

M463

M460
M462
M454
M451
M459
M455
M452
M457
M449
N246
0226
0228
0227
0225
0224
0223
P267
P274
P275
P273
P270
P269
P268
P271
P266
P276
P272
R463
R457
R459
R462
R458
R461
$963
S955
$959
$964
S957
S954
$960
S952
$961
$962
S956
S953
S958
T239
T241
T242
T238
T240
U058
U060
uos7
U059
V152
V153
V154
V155
W526
W534
W535
W533
W528

Noch: Zugange amtlich benannter Verkehrsflachen

Magdeburger Briicke
Mandelweidenhof
Mariannenruh-Platz
Marianne-Timm-Weg
Marie-Bautz-Weg

Marion-Grafin-Donhoff-Briicke

Maronenhof
Marseiller Promenade
Massaquoipassage
Max-Emden-Weg
Mehlbeerenhof
Merlingasse
Michel-Nathan-Weg
Moorglockenring
Muharrem-Acar-Briicke
NieburstraRe
Ohlendiekshdhe
Olga-Brandt-Knack-StraRe
Oliver-LiRy-Strafe
Osterfeld
Otto-Bierstedt-Wanderweg
Otto-Wels-Strale
Paula-Karpinski-Platz
Peter-Rickers-Stieg
Pfeifengrasweg
Piazzetta-Ralph-Giordano
Pirolweg

Plaggenmoor

Platz am 10. Langengrad
Platz der Arbeiterinnen
Platz der Deutschen Einheit
Prachtnelkenweg
Preiselbeerenweg
Raja-llinauk-Strale
Ramazan-Avci-Platz
Randweide
Recha-Ellern-Weg
Rotbuchenhain
Rote-Kreuz-Strale
Schachtelhalmweg
Schafsweide
Schnabelriedweg
Simsenweg
Spechthain

St. Annenplatz
Stegemannplatz
Steinhagenweg
Stellinger Markt
Stephanusgarten
Storchenwiese
Stortebeker Ufer
Susanne-von-Paczensky-Stralle
Taskdpristralle
Tausendblattweg
Teichrosenweg
Theodor-Yorck-Stralle
Tunneltalbriicke
Uberseeplatz
Uferwindenstieg
Ulla-Falke-Terrassen’
Ursula-de-Boor-Stralte
Vancouverstralle
Vera-Brittain-Ufer
Victoriaallee
Victoriaring
Walter-Jungleib-Strate
Walter-Wachter-Platz
Wasserfederstieg
Weg bei den Garten
Weidengrasweg

Strake

Ortsteil

103/104
715
210
130
514

102/108

715
108
427
221
715
715
603
715
136/137
132
519
132
320
226
318
409
105
321
130
427
715
715
103
210
103
130
715
512
417
715
210
407
705
130
715
715
130
521
103
321
526
321
301/321
715
103
210
215
130
130
702
526
103
130
137
432
103
115/116
526
526
319
309
130
408
715

Stadtteil

HafenCity
Neugraben-Fischbek
Altona-Nord

Billstedt
Farmsen-Berne

Hamburg-Altstadt/Neustadt

Neugraben-Fischbek
Neustadt
Barmbek-Nord
Osdorf
Neugraben-Fischbek
Neugraben-Fischbek
Bergedorf
Neugraben-Fischbek
Wilhelmsburg
Rothenburgsort
Poppenbiittel
Rothenburgsort
Eidelstedt

Siilldorf

Niendorf

Winterhude

Neustadt

Stellingen

Billstedt
Barmbek-Nord
Neugraben-Fischbek
Neugraben-Fischbek
HafenCity
Altona-Nord
HafenCity

Billstedt
Neugraben-Fischbek
Jenfeld

Hohenfelde
Neugraben-Fischbek
Altona-Nord
Alsterdorf

Wilstorf

Billstedt
Neugraben-Fischbek
Neugraben-Fischbek
Billstedt
Lemsahl-Mellingstedt
HafenCity

Stellingen

Rahlstedt

Stellingen
Eimsbiittel/Stellingen
Neugraben-Fischbek
HafenCity
Altona-Nord
Bahrenfeld

Billstedt

Billstedt

Harburg

Rahlstedt

HafenCity

Billstedt
Wilhelmsburg
Langenhom
HafenCity
Hammerbrook
Rahlstedt

Rahlstedt
Schnelsen
Eimsbiittel

Billstedt
Winterhude
Neugraben-Fischbek

Polizei

14
47
21
42
38

14

47
14
31
2
47
47
43
47
44
41
35
41
27
2
2
33
14
27
42
31
47
47
14
21
14
42
47
38
31
47
21
34
46
42
47
47
42
35
14
27
38
27
23
47
14
21
25
42
42

3
38
14
42
44
34
14
41
38
38
2%
17
42
33
47

Grund-
buch-
schlissel
102
705
212
190
545

101/114

705
120
453
208
705
705
603
705
716
104
532
104
305
202
307
425
115
304
116
453
705
705
102
212
102
116
705
550
455
705
212
421
709
116
705
705
116
533
102
304
543
304
303
705
102
212
212
116
116
709
541
102
116
716
420
102
119
543
543
308
303
116
424
705

Post-
leitzahl

20457
21149
22765
22117
22159
20457/
20354
21149
20355
22305
22609
21149
21147
21029
21149
21109
20539
22399
20539
22523
22589
22453
22303
20459
22525
22119
22305
21147
21147
20457
22765
20457
22119
21149
22043
22087
21147
22765
22335
21073
22119
21147
21149
22119
22397
20457
22527
22143
22527
20255
21147
20457
22765
22761

22119
22119
21079
22145
20457
22119
21107
22419
20457
20097
22143
22143
22457
20144
22119
22297
21147
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StraBen-
schlussel

> W531
W524
W523
> W530
W525
> W529
> W532
2094
2093
> 2096
> 2095
2092
> 2097

Noch: Zugange amtlich benannter Verkehrsflachen

Strake

WeiRdornhof
Werner-Otto-Strale
Werrastieg
Wildbirnenhof
Wilma-Witte-Stieg
Wintergriinweg
Winterlindenweg
Zaunwickenweg
Zitadellenbriicke
Zu den Baumhdfen
Zum Grasfrosch
Zur Jenfelder Au
Zur Krauterwiese

Ortsteil

715
515
703
715
509
715
408
715
702
715
715
512
130

1 siehe auch unter ,Umbenennungen amtlich benannter Verkehrsflachen®

Stralen-
schlissel

H631

H864
1141

F359
J151

D284
J138

W526
K357

AT743
M101

U059
uos7

uos7
W064

W524

Stralen-
schlissel

A624

F357
A326

S954
B102

AT736
B102

A730
B623

S954
D104

D287

StraRen- und Gebietsverzeichnis der Freien und Hansestadt Hamburg “2dll Statistikamt Nord

Umbenennungen amtlich benannter Verkehrsflachen

Strake

Homer Berg

in

Homer Mihlenberg
Irmgard-Pietsch-Ring
in
Fritz-Bringmann-Ring
Julius-Fressel-Stralte
in
Dorothea-Bemnstein-Weg
Jungliebstrale

in
Walter-Jungleib-Strate
Konjetznystrale

in
Annie-Kienast-Strale
Max-Nonne-Strale

in
Ursula-de-Boor-Strale
Ulla-Falke-Terrassen

in
Ursula-Falke-Terrassen
Wandsbeker Stralle

in

Werner-Otto-Strale

Teilumbenennungen amtlich benannter Verkehrsflachen

Strale

Am Aschenland

in

Flatterbinsenweg
Am Sandtorkai

in

St. Annenplatz
Bauhofstrafle

in

Am Festungsgraben
Bauhofstrale

in

An der Horeburg
Brooktorkai

in

St. Annenplatz
Dierksstralte

in
Dorothea-Gartmann-Strale

Ortsteil

128

128
607

607
415

415
319

319
432

432
432

432
137

137
515

515

Ortsteil

715

715
103

103
702

702
702

702
103

103
137

137

Stadtteil

Neugraben-Fischbek
Bramfeld

Neuland
Neugraben-Fischbek
Wandsbek
Neugraben-Fischbek
Winterhude
Neugraben-Fischbek
Harburg
Neugraben-Fischbek
Neugraben-Fischbek
Jenfeld

Billstedt

Stadtteil
Horn

Horn
Kirchwerder

Kirchwerder
Uhlenhorst

Uhlenhorst
Schnelsen

Schnelsen
Langenhom

Langenhom
Langenhom

Langenhom
Wilhelmsburg

Wilhelmsburg
Bramfeld

Bramfeld

Stadtteil
Neugraben-Fischbek

Neugraben-Fischbek
HafenCity

HafenCity
Harburg

Harburg
Harburg

Harburg
HafenCity

HafenCity
Wilhelmsburg

Wilhelmsburg

Polizei

47
36
46
47
37
47
33
47
03
47
47
38
42

Polizei

42

42
43

43
31

31
2%

24
34

34
34

34
44

44
36

36

Polizei

47

47
14

14
44

44

Grund-
buch-
schlissel
705
546
718
705
548
705
424
705
709
705
705
550
116

Grund-
buch-
schlissel

110

110
607

607
453

453
308

308
420

420
420

420
716

716
546

546

Grund-
buch-
schlissel

705

705
102

102
709

709
709

709
102

102
716

716

Post-
leitzahl

21149
22179
21079
21149
22047
21149
22297
21147
21079
21149
21149
22045
22119

Post-
leitzahl

22111

22111
21037

21037
22081

22081
22457

22457
22419

22419
22419

22419
21107

21107
22179

22179

Post-
leitzahl

21147

21147
20457

20457
21079

21079
21079

21079
20457

20457
21107

21107



Noch: Teilumbenennungen amtlich benannter Verkehrsflachen

StraRen- Gl Post-
2 StralRe Ortsteil Stadtteil Polizei buch- ;
schilissel p leitzahl
schlissel

D284 Dorothea-Bemnstein-Weg 415  Uhlenhorst 31 453 22081
in

F351 Frieda-Wieking-Stieg 415 Uhlenhorst 31 453 22081

E349 Elbtorpromenade 104  HafenCity 14 102 20457
in

B887 Buenos-Aires-Kai 104 HafenCity 14 102 20457

E205 Ericus 103 HafenCity 14 102 20457
in

E351 Ericuspromenade 103 HafenCity 14 102 20457

E206 Ericusspitze 103  HafenCity 14 102 20457
in

E351 Ericuspromenade 103 HafenCity 14 102 20457

F357 Flatterbinsenweg 715 Neugraben-Fischbek 47 705 21147
in

K648 Kdnigswiesen 715 Neugraben-Fischbek 47 705 21147

F279 Fuhlsbiittler StraRe 427  Barmbek-Nord 31 453 22305
in

P273 Piazzetta-Ralph-Giordano 427 Barmbek-Nord 31 453 22305

G263 GroRe Bergstralie 203  Altona-Altstadt 21 215 22767
in

G509 Goetheplatz 203  Altona-Altstadt 21 215 22767

(G266 GroRe Elbstralle 202  Altona-Altstadt 21 215 22767
in

A739 Am Altonaer Holzhafen 202  Altona-Altstadt 21 215 22767

H267 Heiligengeistfeld 111 St. Pauli 16 120 20359
in

H863 Harald-Stender-Platz 111 St. Pauli 16 120 20359

H371 Hermann-Maul-Strale 702 Harburg 46 709 21073
in

C097 Carl-lhrke-Weg 702 Harburg 46 709 21073

H438 Hindenburgstralle 409  Winterhude 33 425 22303
in

0223 Otto-Wels-StraRle 409  Winterhude 33 425 22303

H661 Hubenerstrale 103 HafenCity 14 102 20457
in

AT37 Am Strandkai 103 HafenCity 14 102 20457

K336 Kohlentwiete 215 Bahrenfeld 25 212 22761
in

T239 Taskdpristralle 215 Bahrenfeld 25 212 22761

L024 Landwehr 417  Hohenfelde 31 455 22087
in

R457 Ramazan-Avci-Platz 417 Hohenfelde 31 455 22087

L232 Lohseplatz 104  HafenCity 14 102 20457
in

S700 Stockmeyerstrale 104  HafenCity 14 102 20457

MO038 Maretstrale 705  Wilstorf 46 709 21073
in

R461 Rote-Kreuz-Stralke 705  Wilstorf 46 709 21073

M371 Marseiller StraRe 109  St. Pauli 14 120 20355
in

C100 Congressplatz 109  St. Pauli 14 120 20355

M371 Marseiller StraRe 108/109 Neustadt/St. Pauli 14 114/120 20354
in

D005 Dag-Hammarskjéld-Platz 108/109 Neustadt/St. Pauli 14 1141120 20354

M371 Marseiller StraRe 108  Neustadt 14 120 20354
in

M462 Marseiller Promenade 108  Neustadt 14 120 20354

NO080 Neulander Weg 703 Neuland 46 718 21079
in

W523  Werrastieg 703 Neuland 46 718 21079

P073 PestalozzistraBe 427 Barmbek-Nord 31 453 22305
in

K457 KriisistraRe 427  Barmbek-Nord 31 453 22305

S348 Schwarzenbergstralle 701 Harburg 46 709 21073
in

AT738 Am Schwarzenberg-Campus 701 Harburg 46 709 21073

S700 Stockmeyerstralle 104 HafenCity 14 102 20457
in

K635 Koreastrale 104 HafenCity 14 102 20457

U055 Uberseeallee 103/104 HafenCity 14 102 20457
in

M450 Magdeburger Briicke 103/104 HafenCity 14 102 20457
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StraBen-
schllissel

uo15

F357
V032

B887

Stralen-
schlissel

B879
L026
L1294

Stralen-
schlissel

G454

J133
R460
w487
w527

Noch: Teilumbenennungen amtlich benannter Verkehrsflachen

Grund-
StralRe Ortsteil Stadtteil Polizei buch-
schllissel
Ulenflucht 715 Neugraben-Fischbek 47 705
in
Flatterbinsenweg 715 Neugraben-Fischbek 47 705
Versmannkai 104  HafenCity 14 102
in
Buenos-Aires-Kai 104 HafenCity 14 102
Aufhebungen (Loschungen) amtlich benannter Verkehrsflachen
Grund-
Strake Ortsteil Stadtteil Polizei buch-
schliissel
Beim Querdeich 603 Bergedorf 43 603
Landwehrplatz 120 Borgfelde 41 105
Liittendeel 320  Eidelstedt 27 305
Nachtragliche Vergabe eines StraBenschliissels
Grund-
Stralte Ortsteil Stadtteil Polizei buch-
schliissel
Gert-Schwammle-Weg 137 Wilhelmsburg 44 716
Julius-Kobler-Weg 114 St Georg 1 118
Roscherweg 321 Stellingen 27 304
Walter-Hammer-Weg 601 Lohbriigge 43 605
Wolberstieg 102 Hamburg-Altstadt 14 102

Hinweis: Veranderungen gegeniber dem vorangegangenen Nachtrag sind mit > und in Fettdruck hervorgehoben.
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Post-
leitzahl

21147

21147
20457

20457

Post-
leitzahl

21039
20535
22523

Post-
leitzahl

21107
20099
22525
21033
20457
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